
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
30/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 

szóló 60/2004. (X. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
 

1. § 
 
Az önkormányzat vagyonáról való rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól szóló 
60/2004. (X. 20.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 12/B. § 
(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A Kt. a (2) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott vagyongazdálkodók [a 
továbbiakban együtt: az önkormányzati vagyongazdálkodók] alapító okirataiban is 
meghatározhatja a használatukba adott vagyon körét, a vagyon hasznosítására, 
üzemeltetésére és működtetésére vonatkozó szabályokat.” 
 
A Rendelet 12/B. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A Kt. a (2) bekezdés c), d) és e) pontjában meghatározott vagyongazdálkodókkal 
[a továbbiakban együtt: a megbízott vagyongazdálkodók] vagyongazdálkodási 
szerződésben adhat megbízást és felhatalmazást a vagyon hasznosítására, 
üzemeltetésére és működtetésére. Ebben az esetben a Kt. határozatban jelöli meg a 
vagyongazdálkodó személyt, amellyel vagyongazdálkodási szerződést köt, egyúttal 
meghatározza és jóváhagyja a vagyongazdálkodás feltételeit.” 
 
A Rendelet 12/B. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) A (2) bekezdés e) pontja szerinti vagyongazdálkodó kiválasztására a Kt. köteles 
pályázatot kiírni.” 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
Budaörs, 2014. szeptember 24,  
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
Jegyző 

 
 



A 30/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet 2014. szeptember 29.-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


